

## SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

llegati:			
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott.ssa Paola Virdis

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott. Luciano Oppo FIRMA APPOSTA



## DELIBERAZIONE n° 223 del 22/03/2012

OGGETTO: 12.01.2012	-	e	rettifica	deliberazione	n.	2	del				
	PROPOSTA N°		IN DA	TA	_						
Servizio: <u>Servizio Amministrazione del Personale</u>											
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Paola Virdis											
IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo											

## IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 2 del 12.01.2012, avente ad oggetto "Termine incarico di sostituzione temporanea del Responsabile della Struttura complessa "Nefrologia e dialisi" del P.O. San Martino di Oristano - e decorrenza incarico di struttura semplice "Dialisi Territoriale" - Dott.ssa Maria Antonietta Sechi".

Riscontrato che nelle motivazioni e nel dispositivo della delibera citata non veniva specificato che la struttura semplice di "Dialisi Territoriale" afferisce alla struttura complessa Nefrologia e dialisi Oristano, nell'ambito del Dipartimento di cure mediche;

Riscontrato inoltre, che nel dispositivo della delibera citata, a causa di un refuso è stato erroneamente riportato il seguente periodo:

"di dare atto che in relazione a quanto disposto dall'articolo 4 del contratto individuale di lavoro della Dr.ssa Murgia n. 209 dell'11.09.2009, il relativo incarico triennale decorre dal 1° gennaio 2012, ossia, dalla data di cessazione dell'incarico di sostituzione che ha determinato la sospensione della decorrenza"; anziché il seguente:

"di dare atto che in relazione a quanto disposto dall'articolo 4 del contratto individuale di lavoro della Dott.ssa Maria Antonietta Sechi n. 209 dell'11.09.2009, il relativo incarico triennale decorre dal 1° gennaio 2012, ossia, dalla data di cessazione dell'incarico di sostituzione che ha determinato la sospensione della decorrenza";

**Ritenuto** pertanto che quest'ultimo capoverso sostituisca a tutti gli effetti quello erroneamente indicato nella deliberazione n. 2 del 12.01.2012;

Ritenuto opportuno ad integrazione e parziale rettifica della deliberazione n. 2 del 12.01.2012, apportare le citate integrazioni e correzioni;

**VISTA** la L.R. n. 10/06;

**VISTA** la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

VISTO l'Atto Aziendale;

Con i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

## DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- 1. di precisare che la struttura semplice di "Dialisi Territoriale" afferisce alla struttura complessa Nefrologia e dialisi Oristano, nell'ambito del Dipartimento di cure mediche;
- 2. di approvare la correzione del refuso nella seguente forma: di dare atto che in relazione a quanto disposto dall'articolo 4 del contratto individuale di lavoro della Dott.ssa Maria Antonietta Sechi n. 209 dell'11.09.2009, il relativo incarico triennale decorre dal 1° gennaio 2012, ossia, dalla data di cessazione dell'incarico di sostituzione che ha determinato la sospensione della decorrenza";
- 3. di dare atto che le integrazioni e rettifiche apportate con la presente deliberazione sostituiscono a tutti gli effetti le indicazioni erroneamente riportate nella deliberazione n. 2 del 12.01.2012;
- 4. di incaricare il Servizio Amministrazione del Personale per l'applicazione del presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni
FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu
FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Orlando Scintu
FIRMA APPOSTA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 27/03/2012 al 10/04/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA